21. olim Ioannis Meier. 22. Nobilis quondam Ioannis Bartsch. 23. ante ingressum 

Capellae B.M.V. Nobilis olim Henrici Breed. 24. ad gradus Altaris et ex opposito ad 

columnam Epitaphium nigro marmore aureis literis exauratum est et positum Anno 

1751 curavit D.Michael Schorn Vir Consularis suis duabis p.d. Consortibus 

Magdalenae natae Dromlerin, et Annae Elisabeth natae Matthiin. 

   V. In ipsa Capella B.M.V. 1. Generosi Ioannis Nenchen. 2 quondam Martini Styge. 3. 

Generose Dominae olim Wernerin. 4. ad gradus Altaris Nobilis Ioannis Lettau 

Proconsulis Veteris civitatis. 

W 1881 roku, jak zauważyli wydawcy tego dokumentu, prawie wszystkie płyty były już 

zaginione bądź nieczytelne.